
Câmpus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008643-4 ANTONIO MARCOS BATISTA 02/07/2004 13,0 14,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

07.007940-5 THAYSSA CATTLYN BORGES ALVES 22/04/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

07.022204-4 LUCAS MONTEIRO GONCALVES 01/04/2007 14,0 8,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

07.025015-8 CAUAN LOPES RODRIGUES 06/09/2006 13,0 7,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

07.036544-7 MAISA MOREIRA DE SOUZA ROCHA 12/07/2007 13,0 7,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

07.030514-9 BEATRIZ SANTOS DE QUEIROZ 04/12/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

07.010361-2 JULIA GABRIELLE LOPES CAETANO 25/05/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

07.025551-7 JOAO OTAVIO MORETAO 22/09/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

07.003597-4 ANA GLENDA TEIXEIRA SANTANA 11/08/1999 13,0 6,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

07.016518-0 MARIA EDUARDA VIEIRA BISPO 27/04/2006 12,0 7,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

07.015157-4 DIEGO ALVES DE ARAUJO OLIVEIRA 03/01/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

07.021814-3 TAIS COSTA 25/06/1994 11,0 7,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

07.016492-1 OTAVIO HENRIQUE GALEA SILVA 25/10/2005 11,0 7,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

07.007005-4 JOÃO PEDRO GARCIA DOS SANTOS 10/04/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

07.025092-2 CAMILA BATISTA DA SILVA 02/03/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

07.029148-2 LAÍS DE OLIVEIRA CANJERANO 12/07/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

07.021620-4 HELOYSA EDUARDA LOPES DIAS 18/06/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

07.000723-9 MARCELA MORENO DE OLIVEIRA 04/10/1990 11,0 6,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

07.000208-7 KARISSIENE AGUIAR DE FREITAS 26/01/1998 10,0 7,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

07.009602-0 BRUNO COSTA OLIVEIRA 24/09/2001 9,0 8,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

07.019514-6 PRISCILA AQUIYAMA CALURA 18/10/1984 11,0 5,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003488-0 LAERCIO JUNIO DA SILVA 26/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002607-6 LETICIA NUNES 02/04/2001 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002635-0 MARIA LUIZA DIAS RIBEIRO 13/03/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008816-6 ESTHER MACHADO DE ALMEIDA 06/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009501-9 MARIA EDUARDA DE SOUZA GIMENEZ 20/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037272-0 ELAINE MOREIRA JORDAO RODRIGUES 28/10/1994 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028756-9 MATHEUS DE BRITO BARBOSA 02/09/1995 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.018989-0 JADE SILVA DE SOUSA 05/04/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020103-6 ELBER ALBERNAZ FREITAS DO NASCIMENTO 16/09/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035594-0 SOPHIA LIMA THIMOTEO 05/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014155-8 FLAVIANE SOUZA COSTA 21/03/2003 11,0 2,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036080-0 KAROLAINE GOMES PASSOS 26/12/1999 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017741-5 SUELLEN LEOPOLDINO DE OLIVEIRA 05/01/2003 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026290-2 LUIS GUSTAVO TEIXEIRA 07/06/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026474-6 ANA BEATRIZ ARAUJO FREITAS 18/03/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010219-1 DANIELA DOS SANTOS DIAS 10/08/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024603-3 SABRINA TAUANE PARÃO 25/05/1998 6,0 7,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023354-0 JULIA CRISTINA DA SILVA 27/08/2006 10,0 2,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018671-0 DEISIMARA CRISTINA GONCALVES 10/02/1994 9,0 3,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032885-4 BRUNA DAMIANA RIBEIRO 04/12/1997 8,0 4,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014192-0 MELISSA DE ALMEIDA MOREIRA 26/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021896-0 ALBERES NATÃ SILVA PERRI 04/07/1990 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003082-4 LARISSA DIONIZIO NEGRI 22/08/2008 10,0 1,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027410-1 ISABELA CRISTINA MEDEIROS 16/04/2001 9,0 2,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013525-6 YASMIN CRISTINA DA SILVA SANTOS 10/12/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007513-0 LUCIANA DO PRADO SERIPIERI 20/07/1972 8,0 3,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022574-6 JOSE GEROLINO DE OLIVEIRA 18/03/1989 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028233-6 LETICIA GABRIELLE COSTA MELLO 26/02/2004 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000806-1 FRANCINE VALERIA MILANI 04/12/1996 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018630-2 CAMILA LIMA BORGES 19/03/1992 6,0 4,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015818-0 ERIKA CORREA DE MEDEIROS 02/03/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023890-9 BIANCA PRADO BERTOLINI 14/09/2004 9,0 -- 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000248-9 CAROLINA DE ARAUJO SANTANA SILVA 08/11/2004 8,0 1,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011777-8 STEFANNY FERNANDA CLEMENTE 26/12/1992 7,0 2,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020931-6 IGOR JOSE DOS SANTOS MARANHAO 03/04/1997 7,0 2,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000167-9 EDUARDO JUNIO SILVA 03/04/1996 6,0 3,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.035910-0 GUILHERME RUSSO SAMPAIO 30/08/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017105-1 NUBIA DAMIANA NUNES 02/01/2004 7,0 1,0 8,0 8,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002262-9 PALOMA BIANCA DUARTE 03/12/1997 5,0 3,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023371-1 DEBORA DOS SANTOS FIDELIS 16/04/1983 5,0 1,0 6,0 6,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000314-1 CAROLINE JEANDRA RODRIGUES DA SILVA 19/03/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001517-3 TAYLA FERREIRA DAMASCENO 11/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002442-7 HANIGER SPONCHIADO DA SILVA 31/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002633-7 GABRIELE MARTINS TRINDADE 19/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005448-6 WILLIAN RAFAEL MANTUAN SIMÕES 11/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005600-2 ALINE CIBELE SANTOS CARVALHO 11/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005613-7 RAFAELA CRISTINA SILVA 19/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005650-0 KAROLAINE MARQUES LUZ 23/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005659-7 JANINE BORGES GONZAGA DOS SANTOS 07/10/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005693-0 CARLOS EDUARDO PLATTI SANDRIN 26/09/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005793-5 LUISA DE OLIVEIRA BARROS 03/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005863-3 AMANDA CRISTINA SILVA ALMEIDA 25/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006222-1 ANDERSON RODRIGUES MISSÃO FRANCISCO 07/06/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006394-7 ELLEN KAMILIE GOMES ALVES 02/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006647-2 BEATRIZ MARTINS DA SILVA 12/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007085-8 LARISSA GABRIELA DOMINGOS 01/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007584-4 BÁRBARA CRISTINE SOARES CÂNDIDO DA SILVA 23/05/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007886-0 WATSON MATEUS DIAS FERREIRA 29/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009661-6 CAMILY VITÓRIA MIRANDA DE SOUZA 16/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013032-0 ALICE JULIA DOS SANTOS PEREIRA 26/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013211-1 MIGUEL HENRIQUE APARECIDO RIBEIRO 05/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015252-7 ALANA GOMES DA SILVA 11/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015508-1 GEANI APARECIDA ALMEIDA TAVARES 12/01/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016974-6 RENATA APARECIDA ALVES 25/08/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018190-2 JULIA GABRIELLE PESSOA DO CARMO 23/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.018263-0 SILVIA FERREIRA LIMA 09/12/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018971-4 KAMILLY EDUARDA SILVA BARBOSA 17/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019165-1 EMMANUEL SOUZA DE ALMEIDA 15/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019726-3 GRACILENE AZEVEDO TRINDADE CHAVES 25/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026166-0 LIVIA GABRIELLE SANCHES 12/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027401-2 CHAIANE DOS SANTOS DIAS 31/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027959-3 LARISSA CRISTINA DOS SANTOS RAMOS 31/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028017-1 ISABELA CRISTINA DOS SANTOS RAMOS 14/11/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028100-6 FRANCIELLE CRISTINA DIAS 07/04/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029247-0 MAURO MARCIANO FILHO 20/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030088-0 GABRIELY ESTEFANI COSTA LIMA 27/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033417-4 LAISA CAROLINE BARBOSA DA SILVA 11/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034138-1 NICOLE CAROLINE RIBEIRO 26/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034300-3 LILIAN APARECIDA REDONDO 15/06/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034312-1 BRUNO WESLEY QUEIROZ 16/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035190-7 TAIZA MORAES FARIA 25/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035499-8 MARIANA DE SOUZA RIBEIRO 01/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036065-1 YAN GABRIEL DOS SANTOS SILVA 22/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036069-7 BEATRIZ DE FATIMA DA SILVA GALLO 29/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038260-6 BRUNA CAROLINE BARBOSA 29/11/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038670-0 GUSTAVO LUCIANO DOS SANTOS 08/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038719-9 THIEMY CALORI RIBAS 10/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038907-0 HIAGO LOCATELLI 15/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.025015-8 CAUAN LOPES RODRIGUES 06/09/2006 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036544-7 MAISA MOREIRA DE SOUZA ROCHA 12/07/2007 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030514-9 BEATRIZ SANTOS DE QUEIROZ 04/12/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025551-7 JOAO OTAVIO MORETAO 22/09/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016518-0 MARIA EDUARDA VIEIRA BISPO 27/04/2006 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015157-4 DIEGO ALVES DE ARAUJO OLIVEIRA 03/01/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021814-3 TAIS COSTA 25/06/1994 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025092-2 CAMILA BATISTA DA SILVA 02/03/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000723-9 MARCELA MORENO DE OLIVEIRA 04/10/1990 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000208-7 KARISSIENE AGUIAR DE FREITAS 26/01/1998 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009602-0 BRUNO COSTA OLIVEIRA 24/09/2001 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009501-9 MARIA EDUARDA DE SOUZA GIMENEZ 20/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.035594-0 SOPHIA LIMA THIMOTEO 05/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.014155-8 FLAVIANE SOUZA COSTA 21/03/2003 11,0 2,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017741-5 SUELLEN LEOPOLDINO DE OLIVEIRA 05/01/2003 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026290-2 LUIS GUSTAVO TEIXEIRA 07/06/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026474-6 ANA BEATRIZ ARAUJO FREITAS 18/03/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

07.010219-1 DANIELA DOS SANTOS DIAS 10/08/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

07.024603-3 SABRINA TAUANE PARÃO 25/05/1998 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027410-1 ISABELA CRISTINA MEDEIROS 16/04/2001 9,0 2,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013525-6 YASMIN CRISTINA DA SILVA SANTOS 10/12/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007513-0 LUCIANA DO PRADO SERIPIERI 20/07/1972 8,0 3,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028233-6 LETICIA GABRIELLE COSTA MELLO 26/02/2004 8,0 3,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000806-1 FRANCINE VALERIA MILANI 04/12/1996 6,0 5,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015818-0 ERIKA CORREA DE MEDEIROS 02/03/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023890-9 BIANCA PRADO BERTOLINI 14/09/2004 9,0 -- 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000248-9 CAROLINA DE ARAUJO SANTANA SILVA 08/11/2004 8,0 1,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020931-6 IGOR JOSE DOS SANTOS MARANHAO 03/04/1997 7,0 2,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.035910-0 GUILHERME RUSSO SAMPAIO 30/08/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017105-1 NUBIA DAMIANA NUNES 02/01/2004 7,0 1,0 8,0 8,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002262-9 PALOMA BIANCA DUARTE 03/12/1997 5,0 3,0 8,0 8,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023371-1 DEBORA DOS SANTOS FIDELIS 16/04/1983 5,0 1,0 6,0 6,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000314-1 CAROLINE JEANDRA RODRIGUES DA SILVA 19/03/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002442-7 HANIGER SPONCHIADO DA SILVA 31/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002633-7 GABRIELE MARTINS TRINDADE 19/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005613-7 RAFAELA CRISTINA SILVA 19/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005650-0 KAROLAINE MARQUES LUZ 23/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005659-7 JANINE BORGES GONZAGA DOS SANTOS 07/10/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005863-3 AMANDA CRISTINA SILVA ALMEIDA 25/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006647-2 BEATRIZ MARTINS DA SILVA 12/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007085-8 LARISSA GABRIELA DOMINGOS 01/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007584-4 BÁRBARA CRISTINE SOARES CÂNDIDO DA SILVA 23/05/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007886-0 WATSON MATEUS DIAS FERREIRA 29/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009661-6 CAMILY VITÓRIA MIRANDA DE SOUZA 16/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013211-1 MIGUEL HENRIQUE APARECIDO RIBEIRO 05/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015508-1 GEANI APARECIDA ALMEIDA TAVARES 12/01/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016974-6 RENATA APARECIDA ALVES 25/08/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018971-4 KAMILLY EDUARDA SILVA BARBOSA 17/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019726-3 GRACILENE AZEVEDO TRINDADE CHAVES 25/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026166-0 LIVIA GABRIELLE SANCHES 12/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027959-3 LARISSA CRISTINA DOS SANTOS RAMOS 31/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028017-1 ISABELA CRISTINA DOS SANTOS RAMOS 14/11/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029247-0 MAURO MARCIANO FILHO 20/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030088-0 GABRIELY ESTEFANI COSTA LIMA 27/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034138-1 NICOLE CAROLINE RIBEIRO 26/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035499-8 MARIANA DE SOUZA RIBEIRO 01/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036069-7 BEATRIZ DE FATIMA DA SILVA GALLO 29/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038260-6 BRUNA CAROLINE BARBOSA 29/11/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:52 Página 7



Câmpus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025015-8 CAUAN LOPES RODRIGUES 06/09/2006 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036544-7 MAISA MOREIRA DE SOUZA ROCHA 12/07/2007 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030514-9 BEATRIZ SANTOS DE QUEIROZ 04/12/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016518-0 MARIA EDUARDA VIEIRA BISPO 27/04/2006 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021814-3 TAIS COSTA 25/06/1994 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025092-2 CAMILA BATISTA DA SILVA 02/03/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000208-7 KARISSIENE AGUIAR DE FREITAS 26/01/1998 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009602-0 BRUNO COSTA OLIVEIRA 24/09/2001 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014155-8 FLAVIANE SOUZA COSTA 21/03/2003 11,0 2,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

07.017741-5 SUELLEN LEOPOLDINO DE OLIVEIRA 05/01/2003 9,0 4,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

07.026290-2 LUIS GUSTAVO TEIXEIRA 07/06/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

07.026474-6 ANA BEATRIZ ARAUJO FREITAS 18/03/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013525-6 YASMIN CRISTINA DA SILVA SANTOS 10/12/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000806-1 FRANCINE VALERIA MILANI 04/12/1996 6,0 5,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015818-0 ERIKA CORREA DE MEDEIROS 02/03/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023890-9 BIANCA PRADO BERTOLINI 14/09/2004 9,0 -- 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000248-9 CAROLINA DE ARAUJO SANTANA SILVA 08/11/2004 8,0 1,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020931-6 IGOR JOSE DOS SANTOS MARANHAO 03/04/1997 7,0 2,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017105-1 NUBIA DAMIANA NUNES 02/01/2004 7,0 1,0 8,0 8,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023371-1 DEBORA DOS SANTOS FIDELIS 16/04/1983 5,0 1,0 6,0 6,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000314-1 CAROLINE JEANDRA RODRIGUES DA SILVA 19/03/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002633-7 GABRIELE MARTINS TRINDADE 19/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005613-7 RAFAELA CRISTINA SILVA 19/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005863-3 AMANDA CRISTINA SILVA ALMEIDA 25/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007085-8 LARISSA GABRIELA DOMINGOS 01/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007886-0 WATSON MATEUS DIAS FERREIRA 29/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009661-6 CAMILY VITÓRIA MIRANDA DE SOUZA 16/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018971-4 KAMILLY EDUARDA SILVA BARBOSA 17/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:52 Página 8



Câmpus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.027959-3 LARISSA CRISTINA DOS SANTOS RAMOS 31/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034138-1 NICOLE CAROLINE RIBEIRO 26/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035499-8 MARIANA DE SOUZA RIBEIRO 01/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038260-6 BRUNA CAROLINE BARBOSA 29/11/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:52 Página 9



Câmpus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025015-8 CAUAN LOPES RODRIGUES 06/09/2006 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036544-7 MAISA MOREIRA DE SOUZA ROCHA 12/07/2007 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030514-9 BEATRIZ SANTOS DE QUEIROZ 04/12/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010361-2 JULIA GABRIELLE LOPES CAETANO 25/05/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025551-7 JOAO OTAVIO MORETAO 22/09/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003597-4 ANA GLENDA TEIXEIRA SANTANA 11/08/1999 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016518-0 MARIA EDUARDA VIEIRA BISPO 27/04/2006 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015157-4 DIEGO ALVES DE ARAUJO OLIVEIRA 03/01/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021814-3 TAIS COSTA 25/06/1994 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025092-2 CAMILA BATISTA DA SILVA 02/03/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021620-4 HELOYSA EDUARDA LOPES DIAS 18/06/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000723-9 MARCELA MORENO DE OLIVEIRA 04/10/1990 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000208-7 KARISSIENE AGUIAR DE FREITAS 26/01/1998 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009602-0 BRUNO COSTA OLIVEIRA 24/09/2001 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002607-6 LETICIA NUNES 02/04/2001 11,0 4,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.002635-0 MARIA LUIZA DIAS RIBEIRO 13/03/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009501-9 MARIA EDUARDA DE SOUZA GIMENEZ 20/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037272-0 ELAINE MOREIRA JORDAO RODRIGUES 28/10/1994 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028756-9 MATHEUS DE BRITO BARBOSA 02/09/1995 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018989-0 JADE SILVA DE SOUSA 05/04/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.020103-6 ELBER ALBERNAZ FREITAS DO NASCIMENTO 16/09/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.035594-0 SOPHIA LIMA THIMOTEO 05/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014155-8 FLAVIANE SOUZA COSTA 21/03/2003 11,0 2,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036080-0 KAROLAINE GOMES PASSOS 26/12/1999 10,0 3,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

07.017741-5 SUELLEN LEOPOLDINO DE OLIVEIRA 05/01/2003 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026290-2 LUIS GUSTAVO TEIXEIRA 07/06/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026474-6 ANA BEATRIZ ARAUJO FREITAS 18/03/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010219-1 DANIELA DOS SANTOS DIAS 10/08/2005 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.024603-3 SABRINA TAUANE PARÃO 25/05/1998 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023354-0 JULIA CRISTINA DA SILVA 27/08/2006 10,0 2,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018671-0 DEISIMARA CRISTINA GONCALVES 10/02/1994 9,0 3,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032885-4 BRUNA DAMIANA RIBEIRO 04/12/1997 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014192-0 MELISSA DE ALMEIDA MOREIRA 26/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021896-0 ALBERES NATÃ SILVA PERRI 04/07/1990 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003082-4 LARISSA DIONIZIO NEGRI 22/08/2008 10,0 1,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027410-1 ISABELA CRISTINA MEDEIROS 16/04/2001 9,0 2,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013525-6 YASMIN CRISTINA DA SILVA SANTOS 10/12/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007513-0 LUCIANA DO PRADO SERIPIERI 20/07/1972 8,0 3,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022574-6 JOSE GEROLINO DE OLIVEIRA 18/03/1989 8,0 3,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028233-6 LETICIA GABRIELLE COSTA MELLO 26/02/2004 8,0 3,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000806-1 FRANCINE VALERIA MILANI 04/12/1996 6,0 5,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018630-2 CAMILA LIMA BORGES 19/03/1992 6,0 4,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015818-0 ERIKA CORREA DE MEDEIROS 02/03/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023890-9 BIANCA PRADO BERTOLINI 14/09/2004 9,0 -- 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000248-9 CAROLINA DE ARAUJO SANTANA SILVA 08/11/2004 8,0 1,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020931-6 IGOR JOSE DOS SANTOS MARANHAO 03/04/1997 7,0 2,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000167-9 EDUARDO JUNIO SILVA 03/04/1996 6,0 3,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035910-0 GUILHERME RUSSO SAMPAIO 30/08/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017105-1 NUBIA DAMIANA NUNES 02/01/2004 7,0 1,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002262-9 PALOMA BIANCA DUARTE 03/12/1997 5,0 3,0 8,0 8,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023371-1 DEBORA DOS SANTOS FIDELIS 16/04/1983 5,0 1,0 6,0 6,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000314-1 CAROLINE JEANDRA RODRIGUES DA SILVA 19/03/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002442-7 HANIGER SPONCHIADO DA SILVA 31/01/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002633-7 GABRIELE MARTINS TRINDADE 19/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005448-6 WILLIAN RAFAEL MANTUAN SIMÕES 11/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005613-7 RAFAELA CRISTINA SILVA 19/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.005650-0 KAROLAINE MARQUES LUZ 23/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005659-7 JANINE BORGES GONZAGA DOS SANTOS 07/10/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005863-3 AMANDA CRISTINA SILVA ALMEIDA 25/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006222-1 ANDERSON RODRIGUES MISSÃO FRANCISCO 07/06/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006394-7 ELLEN KAMILIE GOMES ALVES 02/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006647-2 BEATRIZ MARTINS DA SILVA 12/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007085-8 LARISSA GABRIELA DOMINGOS 01/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007584-4 BÁRBARA CRISTINE SOARES CÂNDIDO DA SILVA 23/05/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007886-0 WATSON MATEUS DIAS FERREIRA 29/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009661-6 CAMILY VITÓRIA MIRANDA DE SOUZA 16/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013211-1 MIGUEL HENRIQUE APARECIDO RIBEIRO 05/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015252-7 ALANA GOMES DA SILVA 11/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015508-1 GEANI APARECIDA ALMEIDA TAVARES 12/01/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016974-6 RENATA APARECIDA ALVES 25/08/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018190-2 JULIA GABRIELLE PESSOA DO CARMO 23/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018263-0 SILVIA FERREIRA LIMA 09/12/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018971-4 KAMILLY EDUARDA SILVA BARBOSA 17/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019726-3 GRACILENE AZEVEDO TRINDADE CHAVES 25/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026166-0 LIVIA GABRIELLE SANCHES 12/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027401-2 CHAIANE DOS SANTOS DIAS 31/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027959-3 LARISSA CRISTINA DOS SANTOS RAMOS 31/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028017-1 ISABELA CRISTINA DOS SANTOS RAMOS 14/11/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029247-0 MAURO MARCIANO FILHO 20/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030088-0 GABRIELY ESTEFANI COSTA LIMA 27/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034138-1 NICOLE CAROLINE RIBEIRO 26/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034300-3 LILIAN APARECIDA REDONDO 15/06/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035190-7 TAIZA MORAES FARIA 25/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035499-8 MARIANA DE SOUZA RIBEIRO 01/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036069-7 BEATRIZ DE FATIMA DA SILVA GALLO 29/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038260-6 BRUNA CAROLINE BARBOSA 29/11/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038670-0 GUSTAVO LUCIANO DOS SANTOS 08/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038719-9 THIEMY CALORI RIBAS 10/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025015-8 CAUAN LOPES RODRIGUES 06/09/2006 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036544-7 MAISA MOREIRA DE SOUZA ROCHA 12/07/2007 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030514-9 BEATRIZ SANTOS DE QUEIROZ 04/12/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016518-0 MARIA EDUARDA VIEIRA BISPO 27/04/2006 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021814-3 TAIS COSTA 25/06/1994 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025092-2 CAMILA BATISTA DA SILVA 02/03/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021620-4 HELOYSA EDUARDA LOPES DIAS 18/06/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000208-7 KARISSIENE AGUIAR DE FREITAS 26/01/1998 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009602-0 BRUNO COSTA OLIVEIRA 24/09/2001 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002635-0 MARIA LUIZA DIAS RIBEIRO 13/03/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.037272-0 ELAINE MOREIRA JORDAO RODRIGUES 28/10/1994 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.028756-9 MATHEUS DE BRITO BARBOSA 02/09/1995 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.020103-6 ELBER ALBERNAZ FREITAS DO NASCIMENTO 16/09/2004 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014155-8 FLAVIANE SOUZA COSTA 21/03/2003 11,0 2,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036080-0 KAROLAINE GOMES PASSOS 26/12/1999 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017741-5 SUELLEN LEOPOLDINO DE OLIVEIRA 05/01/2003 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026290-2 LUIS GUSTAVO TEIXEIRA 07/06/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026474-6 ANA BEATRIZ ARAUJO FREITAS 18/03/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032885-4 BRUNA DAMIANA RIBEIRO 04/12/1997 8,0 4,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021896-0 ALBERES NATÃ SILVA PERRI 04/07/1990 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013525-6 YASMIN CRISTINA DA SILVA SANTOS 10/12/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022574-6 JOSE GEROLINO DE OLIVEIRA 18/03/1989 8,0 3,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000806-1 FRANCINE VALERIA MILANI 04/12/1996 6,0 5,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015818-0 ERIKA CORREA DE MEDEIROS 02/03/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023890-9 BIANCA PRADO BERTOLINI 14/09/2004 9,0 -- 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000248-9 CAROLINA DE ARAUJO SANTANA SILVA 08/11/2004 8,0 1,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020931-6 IGOR JOSE DOS SANTOS MARANHAO 03/04/1997 7,0 2,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017105-1 NUBIA DAMIANA NUNES 02/01/2004 7,0 1,0 8,0 8,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.023371-1 DEBORA DOS SANTOS FIDELIS 16/04/1983 5,0 1,0 6,0 6,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000314-1 CAROLINE JEANDRA RODRIGUES DA SILVA 19/03/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002633-7 GABRIELE MARTINS TRINDADE 19/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005613-7 RAFAELA CRISTINA SILVA 19/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005863-3 AMANDA CRISTINA SILVA ALMEIDA 25/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007085-8 LARISSA GABRIELA DOMINGOS 01/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.007886-0 WATSON MATEUS DIAS FERREIRA 29/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009661-6 CAMILY VITÓRIA MIRANDA DE SOUZA 16/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015252-7 ALANA GOMES DA SILVA 11/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018190-2 JULIA GABRIELLE PESSOA DO CARMO 23/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018971-4 KAMILLY EDUARDA SILVA BARBOSA 17/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027401-2 CHAIANE DOS SANTOS DIAS 31/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027959-3 LARISSA CRISTINA DOS SANTOS RAMOS 31/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034138-1 NICOLE CAROLINE RIBEIRO 26/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035499-8 MARIANA DE SOUZA RIBEIRO 01/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038260-6 BRUNA CAROLINE BARBOSA 29/11/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.035910-0 GUILHERME RUSSO SAMPAIO 30/08/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:52 Página 16



Câmpus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.035910-0 GUILHERME RUSSO SAMPAIO 30/08/2005 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:52 Página 17



Câmpus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Sertãozinho - Técnico em Administração - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:52 Página 19
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